[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2019
	№ 278

                                                        г.Боровичи

Об утверждении плана мероприятий Администрации Боровичского

муниципального района по межеванию и установлению границ

земельных участков под многоквартирными домами

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от                6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 Перечня поручений Губернатора Новгородской области от 18 января 2019 года                    № 6/ОС, Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий Администрации Боровичского муниципального района по межеванию и установлению границ земельных участков под многоквартирными домами.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                   искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте             Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук

кн

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 01.02.2019 № 278

ПЛАН
мероприятий Администрации Боровичского муниципального района по межеванию
и установлению границ земельных участков под многоквартирными домами

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки реализации
	Ожидаемые результаты
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Выполнение работ по подготовке документации: «Проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) кадастрового квартала 53:22:0020802 с целью формирования земельных участков под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу: г.Боровичи, ул.Энгельса, д.16 и д.14»
	2019 год
	подготовленный проект планировки (проект межевания в составе проекта планировки) кадастрового квартала 53:22:0020802, местоположение: Новгородская область, Боровичский р-н, г.Боровичи
	отдел архитектуры и градостроительства

	2.
	Выполнение работ по подготовке документации: «Проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) кадастрового квартала 53:22:021106 с целью формирования земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенном по адресу: г.Боровичи, ул.Тинская, д.26»
	2019 год
	подготовленный проект планировки (проект межевания в составе проекта планировки) кадастрового квартала 53:22:021106, местоположение: Новгородская область, Боровичский р-н, г.Боровичи
	отдел архитектуры и градостроительства

	3.
	Выполнение работ по подготовке документации: «Проект планировки территории с проектом межевания территории кадастрового квартала 53:22:0011564, с целью определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков»
	2019 год
	подготовленный проект планировки (проект межевания в составе проекта планировки) кадастрового квартала 53:22:0011564, местоположение: Новгородская область, Боровичский р-н, г.Боровичи.
	отдел архитектуры и градостроительства

2

	1
	2
	3
	4
	5

	4.
	Выполнение работ по подготовке документации: «Проект планировки территории с проектом межевания территории кадастрового квартала 53:22:0022103 с целью выделения элементов планировочной структуры, установления границ территорий общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, определения характеристик и очередности планируемого развития»
	2019 год
	подготовленный проект планировки (проект межевания в составе проекта планировки) кадастрового квартала 53:22:0022103, местоположение: Новгородская область, Боровичский р-н, г.Боровичи
	отдел архитектуры и градостроительства

	5.
	Выполнение кадастровых работ по постановке на государственный кадастровый учет земельных участков под многоквартирными домами в соответствии с утвержденными проектами планировки территории (проектами межевания в составе проектов планировки) в 2019 году
	2019-2020 годы

	отдел управления, распоряжения и продажи земельных участков

	6.
	Выполнение работ по подготовке документации: «Проект планировки территории с проектом межевания территории кадастрового квартала 53:02:0122703 с целью выделения элементов планировочной структуры, установления границ территорий общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, определения характеристик и очередности планируемого развития»
	2020 год
	подготовленный проект планировки (проект межевания в составе проекта планировки) кадастрового квартала 53:02:0122703, местоположение: Новгородская область, Боровичский р-н, Прогресское сельское поселение, п.Прогресс
	отдел архитектуры и градостроительства

	7.
	Выполнение кадастровых работ по постановке на государственный кадастровый учет земельных участков под многоквартирными домами в соответствии с утвержденными проектами планировки территории (проектами межевания в составе проектов планировки) в 2020 году
	2020-2021 годы

	отдел управления, распоряжения и продажи земельных участков

_______________________________